
\,

Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«А» ОА 2024г. № =
О внесении измененийв Постановление
Администрации Катав-Ивановского
муниципального района
№792 от 16.09.2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Администрация Катав-Ивановского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Катав-
Ивановского муниципального района №792 от 16.09.2016 года «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации об объектах учета, содержащиеся в реестре
имущества Катав-Ивановского муниципального района, об объектах учета из
реестра муниципального имущества» следующие изменения:

1.1. Изложив Пункт7 в новой редакции: «...Предоставление муниципальной
услуги осуществляет Комитет имущественных отношений Администрации Катав-
Ивановского муниципального района (далее — Комитет).

Катав-Ивановского муниципального района: г. Катав-Ивановск, ул. Степана
Разина, д. 45, каб. 13, телефон: 8(35147)2-30-77.

Дни и время приёма:
с понедельника по четверг: с 08 ч. До 17ч.;
пятница: не приемныйдень;
- обеденный перерывс 12 ч. до 13 ч.
Почтовый адрес для направления документов и обращений: ул. Степана

Разина, д.45, г. Катав-Ивановск, Челябинская область., 456110, Комитет
имущественных отношений Администрации Катав-Ивановского
муниципального района.

Адрес официального сайта Администрации  Катав-Ивановского
муниципального района: Вр://\у\лм.Кабамуап.ги.

В предоставлении муниципальной услуги участвует Территориальный отдел
ОГАУ «МФЦ Челябинской области» в Катав-Ивановском муниципальном районе
(далее — МФЦ) в части приема заявлений, необходимых для предоставления
муниципальной услуги, и выдачи результата предоставления муниципальной
услуги.



Информацияо месте нахожденияи графике работы МФЦ:
Адрес: г. Катав-Ивановск, ул.Ленина, д.19, телефон +7-958-870-80-24, +7-

958-160-41-32.
Адрес официального сайта ВИр://\ууу\.Каау.тК-74.га.
График работы:
понедельник:с 09 ч.00 мин. До 18 ч. 00 мин.
вторник: с 08 ч.00 мин. До 20ч. 00 мин.
среда, четверг: с 08 ч.00 мин. До 17 ч. 00 мин
пятница: с 08 ч.00 мин. До 16 ч. 00 мин
суббота: с 09 ч.00 мин. До 12 ч. 00 мин.
воскресенье: выходной.
- без перерывана обед....».

1.2. Приложение 1 к Административному регламенту «Предоставление
информации об объектах учета, содержащиеся в реестре имущества Катав-
Ивановского муниципального района, об объектах учета из реестра
муниципального имущества» исключить.

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения его полного
текста на официальном сайте Администрации  Катав-Ивановского
муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района по финансам,

ществом КутинуТ.А.

Н.И. Шиманович


